关于深圳腾元基金销售有限公司终止代销天治基金管理有

限公司旗下基金的公告

天治基金管理有限公司（以下简称本公司）与深圳腾元基金销售有限公司（以下简称腾元

基金）经协商一致，自 2017年 8月 31日起，腾元基金终止代理销售本公司旗下基金，具
体基金如下：

序号 基金代码 基金名称
1 350001 天治财富增长证券投资基金
2 350002 天治低碳经济灵活配置混合型证券投资基金
3 163503 天治核心成长混合型证券投资基金（LOF）
4 350004 天治天得利货币市场基金
5 350005 天治中国制造 2025灵活配置混合型证券投资基金
6 350006 天治稳健双盈债券型证券投资基金
7 350007 天治趋势精选灵活配置混合型证券投资基金
8 350008 天治新消费灵活配置混合型证券投资基金
9 350009 天治研究驱动灵活配置混合型证券投资基金 A类
10 000080 天治可转债增强债券型证券投资基金 A类
11 000081 天治可转债增强债券型证券投资基金 C类
自 2017年 8月 31日起，腾元基金终止办理上述基金的各项业务。
本公告的解释权归天治基金管理有限公司所有。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：

1、本公司网站：www.chinanature.com.cn
2、本公司客户服务电话：400-098-4800（免长途通话费用）、021-60374800
3、腾元基金网站：www.tenyuanfund.com
4、腾元基金客户服务电话：0755-33376853
特此公告。

天治基金管理有限公司

二〇一七年八月三十一日